Westfalischer Schutzenbund

Fachverband fir sportliches Schiel3en
Kreis 1200 Minster-Warendorf

Kreismeisterschaft 2026
Luftgewehr Freihand

am 23.11.2025 im ABC Miinster

Mannschaftswertung Herren | + 1| Seite 1
SC DJK Everswinkel | 1175,9
SpoSch Havixbeck | 1141,3
ABC Mdinster e V. |l Q 1173,4
ABC Miinster e.V. | Q 1137,0

Mannschaftswertung Damen |

ABC Minster e.V. Il | 1140,4
Mannschaftswertung Damen lll + IV +V

SR Ostbevern e.V. | 1165,2
SR Ostbevern e.V. || Q 1140,4
Einzelwertung Herren |

Franke, Daniel SC DJK Everswinkel | 397,8

Timmermann, Dominik ABC Minstere.V. | 397,56
Bonaventura, Daniel ABC Minster e.V. Il 393,3

Siemann, Bjoérn SC DJK Everswinkel | 389,1

Besarese, Marcel SC DJK Everswinkel | 389,0

Spiekermann Sebastian SpoSch Havixbeck | 387,0

Schwertmann, Daniel Sportschitzen Hiltrup E 380,1

Schumacher Daniel SpoSch Havixbeck | 375,7

Schminke, Leo ABC Minstere.V. |l 373,56
Tacke, Dominik ABC Minster e.V. | 358,8

Briske Daniel SR Ostbevern e.V. E 346,4
Ernsting, Jan ABC Miinster e.V. | Q 380,7

Einzelwertung Damen |

von Looz, Christine Sportschitzen Hiltrup E 387,9
Runge, Claudia Sportschitzen Hiltrup E 385,9
Schur, Lina ABC Minster e.V. lli 381,4
Lintel-H6ping, Andrea Steverschitzen Senden E 374,5
Vedder, Annika Steverschitzen Senden E 368,5
Czempinski, Sina ABC Minster e.V. lli 367,7
Wend-Erdel, Pia ABC Minster e.V. lll 391,3
Einzelwertung Herren Il

Tellmann, Stephan ABC Miinster e.V. Il 406,6
Ruffert Weiligmann, Henrik SpoSch Havixbeck | 378,6




Einzelwertung Herren llI
Huntrup, Wilhelm
Vedder, Linus

Auf der Landwehr Uwe

Einzelwertung Damen il
Ermann, Andrea
Siemann, Heike

Einzelwertung Damen IV
Bidenbender, Monika
Mélimann Jutta

Einzelwertung Damen V
Rohmann Elisabeth
Binder Angela

Reinker Maria

Klimmek Gisela

Einzelwertung Herren Federbock

Theil, Volker
Beckhove, Heinz

ABC Miinstere.V. E
Steverschiitzen Senden E
SR Ostbeverne.V. E

SR Ostbevern e.V. |
SC DJK Everswinkel E

SR Ostbevern e.V. |
SR Ostbevern e.V. |l

SR Ostbeverne.V. |

SR Ostbevern e V. |l
SR Ostbevern e.V. E
SR Ostbevern e V. |l

ABC Miinster e.V. E
ESV Warendorf E

Seite 2

389,2

374,9

367,8

3971

383,3

378,1

388,3

390,0

383,9

364,7

368,2

396,6

388,8




