Westfälischer Schützenbund

Fachverband für sportliches Schießen Kreis 1200 Münster-Warendorf





Kreismeisterschaft 2026 Luftgewehr Freihand

am 23.11.2025 im ABC Münster

Mannschaftswertung Herren I	+ 11	Seite 1
SC DJK Everswinkel I		1175,9
SpoSch Havixbeck I		1141,3
ABC Münster e.V. II		Q 1173,4
ABC Münster e.V. I		Q <u>1137,0</u>
Mannschaftswertung Damen		
ABC Münster e.V. III		1140,4
Mannschaftswertung Damen	III + IV + V	
SR Ostbevern e.V. I		1165,2
SR Ostbevern e.V. II		Q 1140,4
Einzelwertung Herren I		
Franke, Daniel	SC DJK Everswinkel I	397,8
Timmermann, Dominik	ABC Münster e.V. I	397,5
Bonaventura, Daniel	ABC Münster e.V. II	393,3
Siemann, Björn	SC DJK Everswinkel I	389,1
Besarese, Marcel	SC DJK Everswinkel I	389,0
Spiekermann Sebastian	SpoSch Havixbeck I	387,0
Schwertmann, Daniel	Sportschützen Hiltrup E	380,1
Schumacher Daniel	SpoSch Havixbeck I	375,7
Schminke, Leo	ABC Münster e.V. II	373,5
Tacke, Dominik	ABC Münster e.V. I	358,8
Brüske Daniel	SR Ostbevern e.V. E	346,4
Ernsting, Jan	ABC Münster e.V. I	Q 380,7
Einzelwertung Damen I		
von Looz, Christine	Sportschützen Hiltrup E	387,9
Runge, Claudia	Sportschützen Hiltrup E	385,9
Schur, Lina	ABC Münster e.V. III	381,4
Lintel-Höping, Andrea	Steverschützen Senden E	374,5
Vedder, Annika	Steverschützen Senden E	368,5
Czempinski, Sina	ABC Münster e.V. III	367,7
Wend-Erdel, Pia	ABC Münster e.V. III	Q 391,3
Einzelwertung Herren II		
Tellmann, Stephan	ABC Münster e.V. II	Q 406,6
Ruffert Weiligmann, Henrik	SpoSch Havixbeck I	Q 378,6
	- p	

Einzelwertung Herren III Hüntrup, Wilhelm Vedder, Linus Auf der Landwehr Uwe	ABC Münster e.V. E Steverschützen Senden E SR Ostbevern e.V. E	Seite 2 389,2 374,9 367,8
Einzelwertung Damen III Ermann, Andrea Siemann, Heike	SR Ostbevern e.V. I SC DJK Everswinkel E	397,1 383,3
Einzelwertung Damen IV Büdenbender, Monika Möllmann Jutta	SR Ostbevern e.V. I SR Ostbevern e.V. II	378,1 Q 388,3
Einzelwertung Damen V Rohmann Elisabeth Binder Angela Reinker Maria Klimmek Gisela	SR Ostbevern e.V. I SR Ostbevern e.V. II SR Ostbevern e.V. E SR Ostbevern e.V. II	390,0 383,9 364,7 Q 368,2
Einzelwertung Herren Federboo Theil, Volker Beckhove, Heinz	ABC Münster e.V. E ESV Warendorf E	396,6 388,8